L |

CITTA DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

SERVIZIO 4 — ASSETTO DEL TERRITORIO

Via Rossini n. 49 - 70026 Modugno tel. 080.5865353 - fax 080.5865343
assettodelterritorio.comune. modugno(@ rupar.puglio.i

Modugno, 07 Dicembre 2023

Al Sig. Sindaco
Comune di Modugno
Ing. Nicola Bonasia

QOggetto: Disponibilita lavorativa post pensione.

Buongiorno,

con fa presente Vi informo che il sottoscritto Giuseppe Tarantino dipendente di questo Comune
fino al 31/01/2024, ultimo giorno da dipendente andra in pensione, avendo raggiunto limite di eta
anagrafica per la pensione. R

Vengo a comunicarVi che da Febbraio 2024 dd la mia piena disponibilita a prestare servizio
lavorativo gratuitamente come la legge consente, presso il servizio 4 Assetto del Territorio, nei
giorni di martedi' e giovedi’, giorni di ricevimento.

In fede




e COMUNE DI MODUGNO Anno
Viale della Repubblica 2021
g Codice fiscale 80017070725 Partita IVA 03684810728 Mese
\‘? .Marzo
Matricola |Cognome e nome Data di nascita Codice fiscale
310 |TARANTINO GIUSEPPE 15/01/1957 | TRNGPP57A15F2628B

Indirizzo VIA G. M. PASCALE N. 36, MODUGNO (BA)

Data inizio rapporto P/T % |Posizione economica Qualifica Familiari a carico Posizione Inail
05/02/2001 | dz-artzrrnn?i‘r)\ato ggsfzione Econcmica B8 Acc gg%mo REGISTRAZIONE | .. o fh 0 N.fomian 0 70106123 47
Voce Descrizione Tariffa Giorni/Numerg Competenze Trattenute

1 PAGA BASE 26 1.588,65
3 PROGRESSIONE ORIZZONTALE 26 182,04
4 INDEN, DI COMPARTO (Q.TA BILANCIO) 26 3,73
5 INDEN. DI COMPARTO (Q.TA FONDQ) 26 35,58
8 INDENNITA' VACANZA CONTRATTUALE 26 12,39
11 |ASSEGNO AD PERSONAM Art. 29 c.4 ] 26 4,61
301 |Assegno familiare 26 10,33
304 |Straordinario diurno 14,18 11 155,98
dal 01/01/2021 al 31/01/2021
97811 [Trattamento integrativo D.L. 3/2020 1 100,00
1250 |CESS/QUINTO B.POP. PUGLIESE Rata n. 53 di 120 263,54
dal 01/11/2016 al 31/10/2026
1260 |DELEGA BANCA POP. PUGLIESE Rata n. 15 di 48 275,42
dal 01/01/2020 al 31/12/2023
91401 |Trattenuta add. regionale anno precedente 1 31,59
91403 |Trattenuta add. comunale anro precedente 1 13,26
91408 |Trattenuta acconto add. comunale anno corrente 1 6,76
97950 [Riduzione lordo 1 -35,75
Totale 2.057,56 590,57
Ritenute previdenziali/assistenziali Imponibile Contributi c/ente o ;:Jt:gg:\t e

Cpdel 1.982,98 471,95 175,49

F. pr. cr. 1.982,98 6,94

Irap 1.982,98 168,55

Inadel Tfr 1.787,69 87,24

Totale 727,74 182,43
Imponibile Irpef Oneri deducibili Imponibile irpef netto Irpef lorda Aliquota marginale
1.764,80 0,00 1.764,80 426,50 27 %
| Lavoro dipendente Coniuge Figli Familiari Oneri detraibilt D.l. 3/2020 Irpef netta
Detrazioni: 102,17 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 266,83
[ Totale 2.057,56 1.039,83
Netto 1.017,73

Progressivi annuali: Impon?ﬂg i:ggf lorda Onerf r)«3’(3:;:]’1Jr:il:rili Impomgig ‘Ig;gf netto !;p:e;; gjﬁa Digg‘z'zni Irpgeé; :199;13

Ferig: Speltanti | Godute Residue | Residue anni precedenti

Modalita di pagamento: Bonifico BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A, Iban IT66Y0103041540000063272915




Al Responsabile Servizio 6 — Finanziario — Personale

Comune di Modugno

Viale della Repubblica, 46

Oggetto: Richiesta certificato di stipendio

SONLAE D4 CELS NG

A

_F262- - 1-2021-03-23 - 0011900

Prot.Generale n: 0011500 P
Data: 23/02:2021 Ora: 08.58
Classific.:

Con la presente,il sottoscritto Tarantino Giuseppe nato a Modugno
il 15/01/1957 e residente in via G. M. Pascale n.36 dipendente del
Comune di Modugno ed in servizio presso il Servizio 2 Demografico

CHIEDE

Che gli sia rilasciato un certificato di stipendio in duplice copia .

i firma m

Cordiali saluti

Modugno, ?%‘03‘892‘/



Banca Popolare Pugliese

Matino,19/04/2021 Spett.le

Comune di Modugno
UFFICIO DEL PERSONALE
Piazza DEL POPOLO, 16
70026 MODUGNO, BA

Notifica contratto di Cessione del quinto
Nominativo: TARANTINO GIUSEPPE

In allegato Vi rimettiamo n.ro 2 copie del contratto di Cessione del Quinto intestato a
TARANTINO GIUSEPPE nato/a a MODUGNO (BA) il 15/01/1957

Le copie si riferiscono a :
- Copia ENTE (che vorrete trattenere presso di voi)
- Copia BANCA (da restituire per Benestare ed accettazione all'indirizzo di seguito riportato):

BANCA PCPOLARE PUGLIESE
Via Luzzatti,8
73046 MATINO (LE)

Vi chiediamo di controllare i dati riportati sul contratto notificato prima di rilasciare il Benestare e
I'Accettazione.

I contratti dovranno essere firmati da chi ha la capacitd di assumere impegni in nome e per conto
dell'Amministrazione.

la Banca si impegna ad estinguere il debito residuo dell'operazione di
finanziamento di sequita descritta:

Istituto Rata Scadenza

Banca Popolare Pugliese - SCpA € 263,54 31/10/2026

Vi preghiamo di effettuare la ritenuta in busta paga della rata mensile con decorrenza  01/07/2021 e
sino al 30/06/2031 e versare il relativo bonifico usando le seguenti coordinate bancarie:

IT 53 F 05262 79749 DK0068724048
Vi chiediamo cortesemente di inviare ogni comunicazione efo benestare al seguente indirizzo PEC:
canali.mobili@pec.bpp.it.

Per qualsiasi ultericre dettaglio & disponibile il servizio Assistenza Clienti, numero verde 800-99.14.99.

Distintf saluti.
BANCA POPOLARE PUGLIESE
@w
J . \ N
Socleth Cooperativa per Asonl « Codios A 5262.1 Capogruppo del Gruppo Bsacarko Banca Popolare Pugiiese
Seda Legale: 73052 Parabita {Le) - Via Provinciale Mating, 5 fseritto alt'Alba de] Gruppd Bancasin, 52624
Sede Armm.va & Dirczio md Gen.be: T3045 Matinn (Lo}~ Via Luttatt, 8 tacritta alFAlbo della Socketh Cooperstive al n. A166106
PAVA, C.F. ¢ lscrizione Reglst |mprese df Lecos 02843550754 - REA . 176926 Aderente al Fondo it ed al Fando df Tuteta def Deposid
Cap.ace. ol 31/12/10: 135.297.573,00 - Ris. & Fond) :102,343.659,00 Tel. 0833.500111 - Fax C&33.500198 - web addreas: www.bppit

iscritta allPAlbo delle Banche




Banca Popolare Pugliese

Matino,19/04/2021

Spett.le

Comune di Modugno
UFFICIO DEL PERSONALE
Piazza DEL POPOLO, 16
70026 MODUGNO (BA)

Cggetto: Dichiarazione di anticipata estinzione - Finanziamento PRT - CQS

Cliente: TARANTINO GIUSEPPE C.F.; TRNGPP57A15F262B

La presente per comunicarvi che il nominativo in oggetto, contestualmente alla richiesta di
nuove finanziamento contro  cessione/delegazione con BPP, estinguera al 30/06/2021 i1
finanziamento in corso con il nostro istituto con rata di Euro 263,54,

Pertanto dal mese successivo tale trattenuta non dovra essere pill effettuata.

Eventuali quote di ammortamento da noi ricevute dopo I'estinzione contabile del
finanziamento saranno rimborsate al Cliente a nostra cura.

Vi chiediamo cortesemente di non effettuare rimborsi direttamente al Cliente con relativo
addebito a Banca Popolare Pugliese.

Per qualsiasi ulteriore dettaglio & disponibile il servizio Assistenza Clienti, Numero Verde

800-99.14.99. |
|
|

Distinti saluti.
\
i
|

Societa Cocperativa per Azioni * Codice ABY 52621 Czpogruppo del Gruppe Bancaric Banca Popolare Pugliese

Sede Legale: 73052 Parabita {Lo) * Via Provinclala Mating, 5 Iscritte all’Albo dei Gruppl Bancarl n. 5262.1

Scda Amm.va & Direrlone Gerle: 73046 Matino (Le) - Via Luzzewi, 8 Iscritta ali‘Albo della Sociath Cooperativa ol . A166106

P.IVA, C.F. & Iscrizione Registro Imprese di Lecen 02848590754 * REA. n. 176926 Aderente sl Fonde Narionala di Garanzia ed al Fondo

cap.soc. al 31/12/10: 135.297.573,00 - Rls. e Fondi :102.341.055,00 Intetbancario di Tutela del Depositi

Iscritta all’aAtbo delle Bancha Tel, 0833.500111 * Fax 0833.500198 * web address: www.bpp.it



PROSPETTO RIEPILOGATIVO PER L'ENTE

Banca
Popolare
Pugliese

N. PRATICA: CQ120501
TAEG/ISC: 4,83% TEG: 4,77%

Di seguito vi riportiamo i dati riepilogativi del contratto di finanziamento da restituirsi con CESSIONE di qucte della retribuzione, allegato al presente
prospetto:

| DATI DEL RICHIEDENTE

COGNOME NOME TARANTINO GIUSEPPE

C.F. TRNGPP57A15F262B NATO/A IL 15/01/1957 A MODUGNO
RESIDENTE A MODUGNO (BA) 70026 - VIA GIAN MARIA PASCALE 36, 36
DOCUMENTO Carta di identita elettronica Numero: CA99218DJ Citta ((/:h nlascuo MODUGNO
DIPENDENTE DAL 05/02/2001 SN L ,’

&

RSN "~. { s 7

[ DATI DEL DATORE DI LAVORO

& ~—— — R -

DESCRIZIONE AMMINISTRAZIONE Comune di Modugno M W e N N
MODUGNO 70026 (BA) - Piazza, DEI\. 'POPOLQ, 16

/o:“\ NS

(L7 SN N,
[ DATI DEL FINANZIAMENTO
oo . P
A | CAPITALE FINANZIATO N. RATE S . IIV|‘P6RTO RATA |, :B | RETRIBUZIONE CEDUTA (] TAN
~.,ﬁ \\\ — — o
in pda [N ST al
26.065,16 120, ~|~.” 272,28 32.673,60 4,67%
f l” e I “:\»
N P N
D | INTERESSI E /POLEZZA VITA"*" - F) ;COMMISSIONI G | IMPOSTE E TASSE H | SALDO AL CEDENTE
6.608,44 | ’A{carlco Banca <77 0,00 - 65,16 26.000,00
s I Y
-‘- ’/ .; {1'
t‘/ ".' -~ 'f\L
Matino, 12/04/2021 - - T J
® ."
AR -
— - S Banca Popolare Pugllese
L. . K
N - ’.\\\ - ”/

/ [N

Nolte :(r:peratlve e coml{nlcazl‘bn!‘ Ell'Ammlnlstrazlone ceduta
L .

Elenco estinzioni: b

)]
- Banca Popolare Puglle‘j,e SCpA con rata 263,54 con scadenza al 31/10/2026

T

In nome e per conto della Banca Popotare Pugliese Soc. Cocp. per Az. con sede Amministrativa e Direzione Generale in Matino (Le) Via Luzzatti,8 - Panita IVA e
Codice Fiscale 02848590754 si notificain2 coplea:
Comune dl Modugno
MODUGNO 70026 (BA) - Piazza DEL POPOLO, 16
La sotloscritta Amministrazione dichiara di aver ricavuto I'atto di stipendio o salario relativo al proprio dipendente Signor/a TAHA GIUSEPPE ed avendola riscontrato
regolare ne da benestare provvedendo alla relativa esecuzione nel modi di leage a decorrere dal mese dl

Luglio 2021

I
IT 53 F 05262 79749 DK0068724048 \IW

COOCRDINATE BANCARIE Per Benestare ed Accetta2| ne ENTE O AZIENDA ( Il delegato)




Mod, MCP000394 - .G, (06/2011) - 07-2011 COPIA PER L'ENTE

PROSPETTO RIEPILOGATIVO PER L'ENTE

Banca
Popolare
Pugliese

N. PRATICA: CQ120501
TAEG/ISC: 4,83% TEG: 4,77%

Di seguito vi riportiamo i dati riepilogativi del contratto di finanziamento da restituirsi con CESSIONE di quote della retribuzione, allegato al presente
prospetto:

DATI DEL RICHIEDENTE

COGNOME NOME TARANTINO GIUSEPPE

C.F. TRNGPP57A15F262B NATO/A IL 15/01/1957 A MODUGNO o~
RESIDENTE A MODUGNO (BA) 70026 - VIA GIAN MARIA PASCALE 36, 36/"" .
DOCUMENTO Carta di identita elettronica Numero: CA99218DJ Citta, dl rllascm MODUGNO

DIPENDENTE DAL 05/02/2001 ey \\ W ~
AN N ; * v
[ DATI DEL DATCRE D1 LAVORO
TN — S, _.\‘ M k4
DESCRIZIONE AMMINISTRAZIONE Comune dl Modugno N T . ~
. MODUGNO 70026 (Bl}):‘Piazza DEL POPOLO 16
; p"’f T \\ AN
N Ny D
| DATI DEL FINANZIAMENTO ]
TRIRN
A | CAPITALE FINANZIATO N. RATE \-\ \MF‘ORTO RATA » // B RETRIBUZIONE CEDUTA c l TAN
in -~ 1™ da *x, . r— | al
26.065,16 }20 M \27?\28 32.673,60 4,67%
'\‘ \ . }./ o ~ .\'f
D INTERESSI E L F’OLIZZA VITA"/ Fq‘ 3COMMISSIONI G | IMPOSTE E TASSE H SALDO AL CEDENTE
- Z | = - =
6.608,44 A, éanco Banca " 000 65,16 26.000,00
s \', ‘\._\ .—-( - \ ﬁ
v )
~, <. ‘.t,“‘ e /&"/L-’
Matino, 12/04/2021 B "_, ’ T
b r K4 .
P - ) ”,: Banca Popolare Pugliese
P ‘ e e N i /

~ S
Note operative e comufnir:-azloni all'Amministrazione ceduta
L4 A ’
Elenco gstinzioni: 4 “.
. 4
- Banca Popolare Pug.!ies’e 3 SCpA con rata 263,54 con scadenza al 31/10/2026
s T e »

In nome e per conto della Banca Popolare Pugliese Scc. Coop. per Az. con sede Amministrativa e Direzione Generale in Matino (Le) Via Luzzatti,8 - Partita IVA o
Codice Fiscale 02848590754 si notifica in 2 coplie a :

Comune di Modugno

MODUGNO 70026 (BA) - Plazza DEL POPOLO, 16

La sottoscritta Amministrazione dichiara di aver ricevute I'atto di stipendio o salario relativo al proprio dipendente Signor/a TARANTING GIUSEPPE ed avendolo riscontrato
regolare ne da benestare provvedando alla relativa esecuzione nel modi di legge a decerrere dal mese di:

Luglio 2021

IT 53 F 05262 79749 DK0068724048

COORDINATE BANCARIE Per Benestare ed Accettazione ENTE O AZIENDA ( Il delegato)




CERTIFICATO DIMOSTRATIVO DI STIPENDIO ai sensi del T.U, 180/1950- D.P.R. 895/1950 ARTICOLO 14

Vista la richiesta del giorno 23/03/2021 e visti gli atti d'ufficio,

SI ATTESTA

che il Sig. TARANTINO GIUSEPPE nato il 15/01/1957 a Modugno (BA) e domiciliato a
MODUGNGO in via G.M Pascale n. 36, assunto il 05/02/2001, matricola 310, alla data odierna risulta
essere dipendente in servizio effettivo con la qualifica di "ADDETTO REGISTRAZIONE DATI"
presso il SERVIZIO 2.

che Ia retribuzione netta in busta paga comprensiva di tutti gli emolumenti fissi e continuativi
assoggettati a contributo pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi etc. detratte le
ritenute obbligatorie di legge, risulta essere di Euro 1.402,87.

che la quota massima cedibile ai fini della cessione del quinto di stipendio ai sensi dell'art. 14 del
DPR 895/1950 & di € 280,57

che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto
salvo estinzioni e conguagli:

CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA

1

CESSIONE B.P.P. 263.54 31/10/2026 4

2 5

3 QUINTO RESIDUO

che sono altrest presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilita del
quinto destinato a cessione, salvo i limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di
attuazione:

CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA
1 DELEGA B.P.P. 275.42 31/12/2023 4
2 5
3 QUINTQO RESIDUC

Alla data attuale non sussistono pignoramenti in coda.

Si rilasc

ia a richiesta dell'interessato per uso prestito e/ o cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

A richiesta del dipendente e su Nostra autorizzazione si concede ai sensi dell'articolo 70 del D.P.R. 180/1950

I'eccedenza al quinto dello stipendio nella misura di Euro

Timbro

Protocollo n. 12375 del 25/03

e Firma




CONSEGNA:NoﬁﬁcaconwaﬂoEQS-TARANTTNO(HUSEPPEm

Oggetto: CONSEGNA: Notifica contratto CQS - TARANTINO GIUSEPPE/Banca Popolare Pugliese
Mittente: posta-certificata@pec.actalis.it

Data: 23/04/2021, 12:42

A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 23/04/2021 alle ore 12:42:44 (+0200) il messaggio
"Notifica contratto CQS - TARANTINO GIUSEPPE/Banca Popolare Pugliese" proveniente da
"ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it”
| ed indirizzato a "canali.mobili@pec.bpp.it"
& stato consegnato nella casella di destinazione.
Identificativo messaggio: 202104231242420200.0356.pech2@pec.rupar.puglia.it

—postacert.em|

Oggetto: Notifica contratto CQS - TARANTINO GIUSEPPE/Banca Popolare Pugliese
Mittente: PEC - Ufficio Personale Comune di Modugno
<ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

Data: 23/04/2021, 12:36

A: canali.mobili@pec.bpp.it

Si trasmette quanto richisto.
Cordiali saluti.
Ufficio Personale.

Comune di Modugno.

— Allegati:
daticert.xml 998 bytes
postacert.em| 514 kB
doc02494820210423104556.pdf 374 kB

1dil 23/04/2021,12:50




ACCETTAZIONE: Notifica contr;ttq CQS - TARANTINO GIUS...

Oggetto: ACCETTAZIONE: Notifica contratto CQS - TARANTINO GIUSEPPE/Banca Popolare
Pugliese

Mittente: Posta Certificata InnovaPuglia <posta-certificata@pec.rupar.puglia.it>

Data: 23/04/2021, 12:42

A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 23/04/2021 alle ore 12:42:42 (+0200)

il messaggio "Notifica contratto CQS - TARANTINO GIUSEPPE/Banca Popolare Pugliese"
proveniente da "ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it”

ed indirizzato a:

canali.mobili@pec.bpp.it (posta certificata)

& stato accettato dal sistema ed inoltrato

Identificativo messaggio: 202104231242420200.0356.pech2@pec.rupar.puglia.it

— Allegati:

daticert.xml : 879 bytes

1dil 23/04/2021, 12:50




*

CERTIFICATO DIMOSTRATIVO DI STIPENDIO ai sensi del T.U. 180/1950- D.P.R. 895/1950 ARTICOLO 14

Vista la richiesta del giorno 23/03/2021 e visti gli atti d'ufficio,

SI ATTESTA

che il Sig. TARANTINO GIUSEPPE nato il 15/01/1957 a Modugne (BA) e domiciliato a
MODUGNO in via G.M Pascale n. 36, assunto il 05/02/2001, matricola 310, alla data odierna risulta
essere dipendente in servizio effettivo con la qualifica di "TADDETTO REGISTRAZIONE DATI"
presso il SERVIZIO 2.

che la retribuzione netta in busta paga comprensiva di tutti gli emolumenti fissi e continuativi
assoggettati a contributo pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi etc. detratte le
ritenute obbligatorie di legge, risulta essere di Euro 1.402,87.

che la quota massima cedibile ai fini della cessione del quinto di stipendio ai sensi dell'art. 14 del
DPR 895/1950 ¢ di € 280,57

che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto
salvo estinzioni e conguagli:

CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA

CESSIONE B.P.P. 263.54 31/10/2026 4

3]

QUINTQ RESIDUQ

che sono altresi presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilita del
quinto destinato a cessione, salvo i limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di
attuazione:

CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA

DELEGA B.P.P. 27542 31/12/2023

L

e

QUINTO RESIDUO

Alla dat

a attuale non sussistono pignoramenti in coda.

Sirilascia a richiesta dell'interessato per uso prestito e/o cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

A richiesta del dipendente e su Nostra autorizzazione si concede ai sensi dell'articolo 70 del D.P.R. 180/1950

l'eccedenza al quinto dello stipendio nella misura di Euro

Timbro e Firma

Protocollo n. 12375 del 25/03/2021

Timbro e Firma del Qglore di lavdro




Vista la richiesta del giorno 25/09/2019 e visti gli atti d'ufficio,

SI ATTESTA

1. che il Sig. TARANTINO GIUSEPPE nato il 15/01/1957 a Modugno (BA) e domiciliatc a MODUGNO in via G.M
Pascale n. 36, assunto il 05/02/2001, matricola 310, alla data odierna risulta essere dipendente in servizio effettive
con la qualifica di “ADDETTO REGISTRAZIONE DATI" presso il SERVIZIO 2.

2. che la retribuzione netta in busta paga comprensiva di tutti gli emolumenti fissi e centinuativi assoggettati a contributo
pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi etc. detratte le ritenute obbligatorie di legge, risulta
essere di Euro 1.402,87.

3. che la quota massima cedibile ai fini della cessione del quinto di stipendio ai sensi dell'art. 14 del DPR 895/1850 & di €
280,57

4. che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto salvo estinZioni e

conguagli:
CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA
1 |CESSIONE B.P.P. 263,54 (31/10/2026 4
2 DELEGAB.P.P. 275,42 31/12/2023
QUINTO RESIDUO

5. che sono altrest presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilita del quinto
destinato a cessione, salvo I limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di attuazione:

CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA
4

SCADENZA

QUINTO RESIDUO

Alla data attuale non sussistono pignoramenti in coda.
Si rilascia a richiesta dell'interessato per uso prestito e/o cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

A richiesta del dipendente e su Nostra autorizzazione si concede ai sensi dell'articolo 70 del D.P.R. 180/1950 'eccedenza al quinto

dello stipendio nelta misura di Euro

Timbro e Firma

Protocollo n. 12375 del 25/03/2021 Timbro e Firma del Qafore di lavdro




35 TARANTINO GIUSEPPE

Cd. Voce

Descrizione Voce Mensile Nr.Mens. | Annuale
1iPaga base 1.588,65 13 20.652,45
3|Progr. 182,04 13 2.366,52
4|Ind comparto Bilancio 3,73 12 44,76
5|Ind comparto Fondo 35,58 12 426,96
8|ivc 12,39 13 161,07
11|Ass.ad Personam 4,61 12 ' 55,32
Totale retribuzione 1.827,00 23.707,08
Alig.Rit. |Ritenute Dipendente
9,20% |Ritenuta CPDEL e FPC 181,75 2.181,05
2,00% |Ritenuta INADEL / TFR 38,73 464,71
Totale Ritenute Dip. 220,48 2.645,76
Imponibile Annuo Lordo 1.755,11 21.061,32
IRPeF Lorda 423,88 5.086,56
Detrazioni Personale 107,58 1.290,93
Detrazione Coniuge 57,50 690,00
Trattamento Integr. D.L. 3/20 100,00 1.200,00
IRRPeF Netta 158,80 1.905,63
Addizionale Regionale 31,59
Addizionale Comunale 13,26
Ritenute Addizionali 44,85
Netto Busta 1.402,87
Cessione del Quinto 280,57




COMUNE DI MODUGNO

Prov. di Bari
VII SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE
tel. 080/5354845 — fax 080/5865406 — e-mail: settore7@comune.modugno.ba.it

Modugno, li 11 dicembre 2009

ODUGNO
C(\)Iﬁggtt‘gre Pollg‘: Municipale
ot8. DBUETS AL SIG. PASCAZIO DONATO
14 DIC 2008
l AL SIG. TARANTINO GIUSEPPE ROCCO
ot O J
&Fasc R el -

AL SIG. CLEMENTE GIUSEPPE GIOVANNI

AL SIG. SINDACO
DOTT. GIUSEPPE RANA

AL DIRIGENTE I SETTORE
UFFICIO DEL PERSONALE

LORO SEDi -

OGGETTO: Ringraziamento.

La presente per esprimerLe i pill sentiti ringraziamenti per I’impegno, la disponibilitd e la
professionalita mostrate neli’attivita svolta, durante il mio incarico di Dirigente presso il suo settore
di appartenenza, con I’augurio di una proficua e duratura carriera.

Copia della presente nota sara inserita nel fascicolo personale.




28 01T 2010
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Al comune di Modugno
Ufficio del Personale
e.p.c. Org. Sindacale CISL

[N FERSPREN F T

= ' ;
Do s T '
e e mm— !

Oggetto: disdetta dell'adesione all'Organizzazione Sindacale CISL

I/l sottoscritta/o {HE/‘}VTU/O ...... CILSEFPPE ... Nato/a
HoDNAGLR2.. | AF:045E abitante a HODUCALD o, . C.AP. S,
via ETURATL... ne 4. | tel. worveennn., , dipendente Comune di Modugno, .

Settore Servizi Sociali, qualifica Autista scuolabus

Revoca ad ogni effetto di legge e di contratto la delega conferita a questo
Comune, ai sensi dell'art. 26 S.L. e del Vigente CCNL per il versamento dei
contributi sindacali in favore Jella Org. Sindacale CISL la revoca ha effetto
immediato.

Diffido espressamente questa societa dal procedere ad ulteriori trattenute a

tale titolo, in favore di tale organizzazione sindacale, posto che le stesse, ove

effettuate, integrerebbero il reato di appropriazione indebita.

N e o




Mod. 130031 - 06/08 - TP

Banca Popolare Pugliese

Matino, 28/89(2008  ~ ‘g'ci:g;-?%.mﬁ Spett.le
T DotetEse. COMUNE DI MODUGNO
- UFF. PERSONALE SEZ. CESSIONI
PIAZZA DEL POPOLO, 16

70026 MCDUGNO (BA)

Notifica Contratto di Cessione de!l Quinto
TARANTINO GIUSEPPE

In allegato Vi rimettiamo n.ro 2 copie del Contratto di Cessione del Quinto intestato a:
TARANTINO GIUSEPPE nato/a a MODUGNO (BA) il 15/01/1957

Le copie si riferiscono a:
- Copia ENTE (che vorrete trattenere presso di Voi)
- Copia BANCA (da restituire per Benestare ed Accettazione al['lndmzzo di seguito riportato):

BANCA POPOLARE PUGLIESE
Via Luzzatti, 8
73046 MATINO (LE)

Vi chiediamo di controllare i dati riportati sul contratto notificato prima di rilasciare 1l Benestare

e I'Accettazione.
| contratti dovranno essere firmati da chi ha la capacita di assumere impegniin nome e

per conto delllAmministrazione.

La Banca si impegna ad estinguere il debito residuo dell'operazione di finanziamento di seguita
descritta:

Istituto ’ Rata ' Scadenza
BPP Nuove Condiz PUGLIA € 234,40 30/09/2017

Vi preghiamo di effeftuare la trattenuta in busta della rata mensile con decorrenza
01/10/2008 esinoal 30/09/2018 e versare il relativo bonifico usando le
seguenti coordinate bancarie:

IT 53 F 05262 79749 DK0068724048

Per qualsiasi ulteriore dettaglio & dlsponlblle il servizio Assistenza Clienti, numero verde
800-991499.

Distinti saluti. BANCA POPOLARE PUGLIESE
aatiic

1;/ "gé

{, \‘Z{ 5 ); ,»*‘h -t Ak on 2

Sacieta Cooperativa per azioni » Codice ABJ 5262.1 Capogruppo del Gruppo Bancario Banca Popolare Pugliese
Sede Legale: 73052 Parabita (Le) « Via Provinciale Matino, 5 Iseritto ali*Albo dei Gruppi Bancari n. §262.1

Sede Amm,va e Direzione Gen.le: 73046 Matino (Le) - Via L. Luzzatti, 8 Iscritta all’Albo delle Societé Cooperative &l n. A166106

P. VA, C. F. e Iscrizione Registro Imprase di Lecce 02848590754 - R.E.A. n. 176926 Aderente al Fondo Nazionale di Garanzia ed al Fondo

Cap. Sog, al 31/12/2007; € 136.455.433,00 {i.v.) Ris. e Fondi € 89.442.851,00 Interbancario di Tutela dei Depositi

Iscritta all'Albo delle Banche Tel. 0833.500111 - Fax 0833.500198 » web address: www.bpp.it



Operazione di credito soggetia ad imposta sostitutiva ai sensi degli artt. 15/16/17/18

del DPR 601 del 29/09/1973, se la durata & superiore a 18 mesi.

Mod. MCP0C0300 - 1.G. 08/2005 COPIA PER LA BANCA

MATING;:23709720087 ',/W(
Dichiaro di approvare specificatamente anche ai sensi e per g|| effetti degli arjt-1 ’ .c.lecl

BPP Nuove Condiz PUGLIA Rata: 234,4

E.fggf;re 0020264
PP Pugliese N PRATICA: 762 /| TEG: 6,764
TAEG / 1SC:

lo sottoscritto/a richiedo alla Banca Popolare Pugliese la concessione di un finanziamento da restituirsi con CESSIONE, di quote della mia retribuzione, seconde le modalith previste dal
DPR 5/1/1950 n. 180 e dal relativo regolamento atiuativo di cui al DPR 28/7/1950 n. 895:

[ - DATI! DEL RICHIEDENTE

_CGGNUMENOME‘TARKNTINOT;TUSEPPE NATOJATC —15/01/1957
A MODUGNO (BA) C.F. TRNGPP57A15F262B
RESIDENTE A MODUGNO (BA) 70026 - VIA FILIPPO TURATI, 6
DOCUMENTO Patente auto Numero: U17876308P Rilasciato da: U.C.O. BARI
DIPENDENTE DAL 05/02/2001

oo 3 B ‘ - DATI DEL DATORE DI LAVORO

DESCRIZIONE AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MODUGNO

SEDE LEGALE MODUGNO 70026 (BA) - PIAZZA DEL POPOLO, 16
[ . § ~_°_ DATI DEL FINANZIAMENTO
A ] CAPITALE FINANZIATO N. RATE IMPORTO RATA B | RETRIBUZIONE CEDUTA C | TAN
€ 25.678,30 o 120 | DA € 276,14 € 33;.136,80 AL 5,30 |%
D | INTERESSI E | POLIZZAVITA/IMPEEGO | | F |COMMISSIONI| | G | IMPOSTE E TASSE H | SALDO AL CEDENTE
€ 7.458,50 | € 78575 i € 1.428‘,‘3}:‘; € 64,19 - € 23.400,00

lo sotloscritto dichiaro sotta la mia responsabilita ed al fine di oftenere il finanziamento richiesto che i dati riportati nel presente prospetto conispondono a veritd, che ho preso visione delle condizioni e
del regolamento contrattuale riportate sul retro, condizioni e regolamente che accetto integralmente, e mi impegno a rimbersare il mutuo richiesto secendo le disposizioni ivi comprese, confermando i
dati cantabili e le decorrenze di cui al superiore prospetta.

IL CEDENTE - MU

& retro tiportate: 2. Acconti, prefinanziamenti, ed estinzioni di p enti operazioni. - 3.
Obblighi di comunicazione a carico del cedente. - 5. Ce; Sazione de! rapporto di lavoro, estensione dedjl effetti della cessione e risoluzione del contratto. - 7. Cessione in garanzia del TFR ed altre
indennita. - 8. Assicurazione sul rischio vita e sui rischi ¢ari di impiegs?- 9. Interessi di mora. - 10. Decadenza del Beneficio del termine. - 11. Estinzione anticipata. - 12. Falimento e rgluperg spese
lzgzli. - 14, Spese ed imposte. - 15, Integrazioni e medifiche.

IL CEDENTE - MIFTU

Note operative e comunicazioni all'’Amministrazione ceduta Dichiaro sotto ta mia responsabilita ai sensi dell’art. 2 della L. 05/07/1981 n. 197 e del D.M. 19/12/91 che
le firme sulla presente domanda sono state apposte persenalmente ed in mia presenza dal richiedente i cui
dati personali ripertati sulle domanda stessa sono stati verificati con i documenti d'identita esibiti in originale
ed in corse di validita.

ESTINZIONI

Codice UIC:

02848590754 sinotificain 3 copie a:

COMUNE DI MODUGNO
La scttoscritP| AZHABEL: POROLIQy«A beevuto I'atto di cessione di stipendio o salario relativo al proprio dipendente

Signor/a ed avendolo riscontrato regolare ne da benestare provvedendo
alia relativa esecuzio?éqg gﬁﬁ MIQ@ !‘!ﬂgm c(aﬁl& di

TARANTINO GIUSEPPE
ottobre 2008

COCRDINATE BANCARIE Per Benestare ed Accettazione ENTE O AZIENDA (Il delegato)
IT 53 F 05262 79749 DK0068724048

In nome e per conto della Banca Popolare Pugliese Soc. Coop. per Az. con sede Ammlnls(ratnﬁsﬂzwne Generale in Matino (Le) Via Luzz@mpazp;qlmeg@@ EUGE



Operazione di credito seggetta ad imposta sostitutiva ai sensi degli artt. 15/16/17/18

del DPR 601 del 29/09/1373, se la durata & superiore a 13 masi.

Mod. MCPCGO300 - I.G. 09/2005 COFIA PER L'ENTE

=

sy}

Igancla 0020264
opolare 7,62 / - 6,764
PP Pugliese N. PRATICA: TEC

TAEG / ISC:

lo sottoscritto/a richiedo alla Banca Popolare Pugtiese la concessione di un finanziamento da restituirsi con CESSIONE, di quote della mia retribuzione, secondo le modalita previste dal
DPR 5/1/1850 n. 180 e dal relativo regolamento attuativo di cui al DPR 28/7/1950 n. 895:

| DATI DEL RICHIEDENTE
—CG_GNBM'ENGME_TARANTWG'GIUE;I:PP{:——-—~——NA—'FG/A_IL_1 51011495
A MODUGNO (BA) C.F. TRNGPP57A15F2628

RESIDENTE A MODUGNO (BA) 70026 - VIA FILIPPO TURATI, 6
DOCUMENTQ Patente auto Numero: U17876308P Rilasciato da: U.C.0. BARI
DIPENDENTE DAL 05/02/2001

| - . N . DATI DEL DATORE D] LAYORO..

DESCRIZIONE AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MODUGNO
SEDE LEGALE MODUGNO 70026 (BA) - PIAZZA DEL POPOLO, 16

| ' DATI DEL FINANZIAMENTO = . . ~

A I CAPITALE FINANZIATO N. RATE IMPORTO RATA B [RETRIBUZIONE CEDUTA C | TAN

€ 25.678,30 | 120 | pa € 276,14 € 33.136,80 AL 5,30 %
D | INTERESS! E | POLIZZA VITA / IMPIEGO F_|COMMISSIONI G | IMPOSTE E TASSE H | SALDO AL CEDENTE
€ 7.458,50 | € 785,75 - € 1.428,36 € 64,19 = € 23.400,00

lo sottascritto dichiaro sotto ta mia responsabilita ed al fine di ottenere il finanziamento richiesto che i dati riportati ne! presente prospetto corrispondono a verita, che ho preso visione delle condizioni e
del regolarmento contrattuale riportato sul retro, condizioni e regolamento che accetio integralmente, e mi impegnoe a rimborsare it mutuo richiesto secondo e disposizicni ivi comprese, confermando i

dati contabili e le decorrenze di cui al superiore prospetto. / W

%4;@9&23#09/ 2008 Ban/ca Po:?gghese "I CEDENTE - MU TARIO
& Cla

zr,etro riportate: 2. Acconti, prefinanziamenti, ed estinzioni di precedemr operazioni. - 3.
i effetti defia cessione e risoluzione del contratte, - 7. Cessione in garanzia de! TFR ed altre
t -12. Fallimento e recupero spgge

Dichiaro di approvare speciiicatamente anche ai sensi e per gh effetti degh 41 e I

Obblighi di comunicazione a carico de! cedente. - 5. Cessazione del ra p()rio d1 lavore, estensione
indennita, - 8. Assicurazione eul rischio vita e sui rischi \)epg_@mego 9 Interessi di mora. - 10. Decadenza del Benelicio del termine. - 11. Estinzione anti
legali. - 14. Spese ed imposte. - 15. integrazioni e modifiche.

Note operative e comunicazioni all’ Amministrazione ceduta Dichiare sotto la mia responsabilita ai sensi dell'art. 2 della L. 05/07/1991 n. 197 e del D.M. 19/12/91 che

- le firme sulla presente doranda sono state apposte personalmente ed in mia presenza dal richiedente i cui
daii personali riportati sulle domanda stessa sono stati verificati con | documenti d'identita esibiti in originale
ed in corso di validita.

ESTINZIONI : e * ’Zé
PP Nuove Condiz PUGLIA Rata: 234,4 :
Mﬂfﬁl'ﬂ\ge/{e in Attivita Finanziaria) ] :
Codice UIC: / Cognome e Nome:

02848590754 si natifica in 3 copie a:

COMUNE DI MODUGNO
La sottoscriuplm_tgﬁmpg-mmeicevum I'atio di cessione di stipendio o salario relative al proprio dipendente

Signor/a 70026 MODUGNO o(a 5) ed avendolo riscontrato regolare ne da benestare provvedendo
alla relativa esecuzione nei modi di legge a decorrere dal mese di

TARANTINO GIUSEPPE

ottobre 2008

COORDINATE BANCARIE Per Benestare ed Accettazione ENTE O AZIENDA ( || delegato)
IT 53 F 05262 79749 DK0068724048

In nome e per conto della Banca Popolare Pugliese Soc. Coop. per Az. con sede AmmlnlstrahAﬁﬂ&"one Generale in Matino (Le) Via LuzZGPd ARFiA ERANGESLG: EUGE



MUN LANAKI J BULHIU - MO, U0

Cumpagnin finanziaria

Spett.le
BOLOGNAR 4/ DIL/ 21116 COMUNE DI MODUGNO

CAP 40125 - Strada Maggiora 47 - Caselia Poslale 964

Tel. 051/ 34 96 60 - Fax 051/63 600 83 - Pl e C. Fisc. 00317760379 LFF l - l o del Personale
E-mail: info@unifinspa.com O N & LJE L il I ..ﬁ ) L

BIVERBHANCH S.p.H.

. Quali mandatari del
Si dlchlara che a seguito dell'avvenuta estinzione — per rinnovo — del prestito contro
cessione di n. /) .......................... quote di stipendio di € ........ ”b“” ......... ciascuna, contratto
dal SigTRRENTINC. . GIUSERPE oo , il prestito stesso deve ritenersi

— ad ogni effetto — estinto in via anticipata dal

ZH0E26 MODUGNO BH
comur&f" %
Prot. n. _— e p.c. Spett.le
1 1 piC. 2005 COMPARSS SPH -~ Gruppo Bancario Medi
Foro Buonaparte, 1l
Tt " 2L MILFANG MT
(F::;c ___ Sutofaste———r
OGGETTO: cessione stipendio 'HRHNTIN”[JIUSHJH ................................................................
nato il: 1570171957

La presente dichiarazione deve, per codesta amministrazione, costituire la prova
dell'avvenuta anticipata estinzione cui fa cenno I'art. 58 del D.P. 28 luglio 1950, n. 895
e sostituisce, pertanto, in conformitd a quantoc precisato dal competente Ispettorato
del Ministero del Tesorc con note n. 57201 Pos R/59 del 16 novembre 1948 e n. 67850
Pos R/58 del 27 ottobre 1955, I'atto di revoca registrato in bollo.

Distinti saluti,

per W@e&ionaﬂo
/F%VS./p.A.

UNIFIN S.p.A, - CAPITALE SQOCIALE EURO 3.900.000 INT. VERS. - ISCRIZIONE UFFICIO ITALIANO CAMBI N° 11027
R.E.A BO 209152 - ISCRIZIONE TRIBUNALE REGISTRO IMPRESE BOLOGNA N. 18365 - C/C POSTALE 363408
ISCRIZIONE ELENCO SPECIALE EX ART. 107 CODICE ABI 312983
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COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI
VI SETTORE SOCIO CULTURALE

SEZIONE SERVIZI SOCIALIL - . i3 D) fii oo i
. Red Rk ddkdedek ek dek PFO( n. @66?57
30 DIC. 2002
at_ Clas.

IL DIRIGENTE DI SETTORE 0, Sottofeisc,_

" Considerato:

« che questo Comune ha in dotazione n. 2 scuolabus con i quali viene assicurato il servizio

trasporto disabili presso le scuole ¢ i centri di nablhtazmne in attuazione della legge 104/92 e
del D.P.R. 616/77;

- che attualmente ¢ in servizio un solo autista di ruolo -(Tarantino Giuseppe) e che il
completamento del servizio viene assicurato a mezzo assunzioni di personale a tempo

determinato;

- che I'Ufficio ha riscontrato la necessita di apportare agli orari di espletamento di tale servizio;

Visto il C.C.N.L. di comparto vigenti;
Visto il Regolar_nento di Organizzazione degli Uffici e dei servizi;

DISPONE

1) Con effetto dal 2 gennaio 2003, che [’autista di scuolabus Tarantino Giuseppe osservera il
seguente orario di servizio:

Lunedi 7,00-14,12

Martedi  7,00-12,00 / 12,32 -14,40

Mercoledi 7,00 - 14,12

Giovedi 7,00-12,00 / 12,32-14,40

Venerdi 7,00 — 14,12

_ A ‘

2) La presente disposizione sia notificata all’interessato, al’Ufficio Personale, all’Ufficio
Contabilit del Personale e trasmessa alla locale R.S.U. per necessaria informazione.
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y | K-of
PROT. N° W/ﬁ'/%ﬁ} / " Modugno 183/2002

AL SIG. SINDACO
AL SEGRETARIO GENERALE
AL DIRIGENTE VI SETTORE

AL DIRIGENTE UFFICIO RAGIONERIA

AL DIRIGENTE UFFICIO PERSONALE
/ SEDE

Oggetto: Richiesta telefonino di servizio.

:'—"I-,':' (G ((hjlﬁﬂlk“ 1538,

11 sottoscritto Sy dipendente di questo Comune, con la qualifica di autista scuolabus

di ruolo, chiede per esigenze di servizio un kit telefonico o una ricarica mensile telefonica, in quanto il
medesimo usa il proprio ed a sue spese per telefonate urgenti agli uffici, agli utenti o per emergenza
durante il trasporto come pitt volte verificatosi, quando il mezzo in dotazione e rimasto fermo per

strada. Per Vs. conoscenza il servizio di trasporto disabili comprende il seguente giro: Modugno — Q.re

Cecilia — Bari e Noicattaro,

Certi di Vs. riscontro si porgono distinti saluti.
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AL SIG. SINDACO

/ AL SEGRETARJO GENERALE

AL DIRIGENTE VI SETTORE
fq T » AL DIRIGENTE UFFICIO RAGIONERIA
e 6 sRET '
§ « . AL DIRIGENTE UFFICIO PERSONALE
SEDE

Oggetto: Richiesta telefonino di servizio.

I1 sottoscritto @‘ﬁtiﬁ'ﬁ"Giﬁ‘s‘é’ﬁF_&?-_’c_liﬁendeme di questo Comune, con la qualifica di autista scuolabus
di ruolo, chiede per esigenze di servizio un kit telefonico 0 una ricarica mensile telefonica, in quanto il
medesimo usa il proprio ed a sue spese per telefonate urgenti agli uffici, agli utenti o per emergenza
durante il trasporto come pit volte verificatosi, quando il mezzo in dotazione e rimasto fermo per

strada. Per Vs. conoscenza il servizio di trasporto disabili comprende il seguente giro: Modugno - Q.re
Cecilia — Bari e Noicattaro.

Certi di Vs. riscontro si porgono distinti saluti.




COMUNE DIMODUGNO

(PROVINCIA DI BARI)

RIPARTIZIONE SOCIO - CULTURALE
SEZIONE SERVIZI SOCIALI

PROT, N° 1854 Modugno 05 Aprile 2001

COMUNE DI MODUGNGC ALL’UFFICIO
PERSONALE

Prot. n. @ \} Le% SEDE
g APE, 200] |

ALL’UFFICIO
‘at. Clas. CONTABILITA’ DEL PERSONALE
‘asc. Sottofase. SEDE

Oggetto: Comunicazione autista Tarantino.

Si comunica che il dipendente Tarantino Giuseppe, autista di scuolabus é regolarmente
autorizzato a prestare servizio dalle ore 7,00 considerato che lo stesso garantisce il servizio

trasporto disabili ¢/o le scuole e i centri di rabilitazione.
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(PROVINCIA DI BARI)

RIPARTIZIONE SOCIO - CULTURALE
SEZIONE SERVIZI SOCIALI

PROT. N° 1854 Modugno 05 Aprile 2001

ALL’UFFICIO
PERSONALE
SEDE

“COMUNE Di MODUGNG

_ ALL’UFFICIO
Prot. n. Q) %@bé A CONTABILITA’ DEL PERSONALE
06 APR. 2001 ‘ SEDE
at _Clas.
7O e

~asc._______ Sottofasc..

Oggetto: Comunicazione autista Tarantino.

Si comunica che il dipendente Tarantino Giuseppe, autista di scuolabus é regolarmente
autorizzato a prestare servizio dalle ore 7,00 considerato che lo stesso garantisce il servizio

trasporto disabili c/o le scuole e i centri di riabilitazione.




